nº 437/2024 da Controladoria Geral Interna, considerando a existência de dotação orçamentária
e disponibilidade financeira favorável, AUTORIZO a contratação da empresa COPEL
DISTRIBUIÇÃO S.A., para a prestação do serviço público de distribuição de energia elétrica ao
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, pelo valor total de R$132.972,54 (cento e trinta e
dois mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos).

 

2. A presente contratação tem fundamento no art. 74, inciso I, da Lei n° 14.133/2021.

 

SOLICITO:

 

1. Emissão de dotação orçamentária, à Coordenação de Contabilidade;

2. Providências para a realização da contratação pela Coordenação de Licitações, Contratos e